UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-STP
	        Bắc Kạn,  ngày         tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ cung cấp thông tin trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp và hướng dẫn nộp hồ sơ
trực tuyến, thanh toán phí, lệ phí trực tuyến
Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Kạn phê duyệt danh mục dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ cung cấp thông tin trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của các cấp chính quyền trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.
Sở Tư pháp thông báo danh mục dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ cung cấp thông tin trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp và hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến, như sau:
1. Danh mục dịch vụ công trực tuyến, dịch vụ cung cấp thông tin trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp
Tổng số Dịch vụ công: 132, trong đó:
+ Dịch vụ công trực tuyến toàn trình: 56.
+ Dịch vụ công trực tuyến một phần: 0.
+ Dịch vụ cung cấp thông tin trực tuyến: 76.
(Chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm)
2. Hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến trên Cổng dịch vụ công
(Chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm)
3. Hướng dẫn thanh toán trực tuyến qua Hệ thống Dịch vụ công quốc gia
(Chi tiết theo Phụ lục 3 đính kèm)
Sở Tư pháp trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết TTHC biết và phối hợp tuyên truyền, tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Tư pháp;
- L​ưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
Hà Thị Đào

PAGE